PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА ПРОТВИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.06.2017

№_420
О внесении изменений в постановление
Администрации города Протвино
от 27.12.2016 №1160 «Об установлении
размера платы за содержание жилого помещения»
      В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», письмами МУП «УЖКХ» от 26.05.2017 №1215/1-03, от 30.05.2017 №1246/1-03, от 26.06.2017 №1420/1-03,
П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации города Протвино от 27.12.2016 № 1160 «Об установлении размера платы за содержание жилого помещения» (с учетом изменений, внесенных постановлениями Администрации города Протвино от 16.01.2017 №11, от 01.02.2017 №48) (далее - Постановление):

1.1. В приложении №1 к Постановлению в пункте 2.9, строке «улица Победы 2Б» таблицы:

1.1.1.  Число 0,41 заменить на число 0,14;

1.1.2.  Число 0,05 заменить на число 0,02;

1.1.3.  Число 5,34 заменить на число 1,82.

1.2. В приложении №3 к Постановлению:
1.2.1. В пункте 1:

- после слов «ул.Гагарина 5» добавить слова «ул.Московская 4,6";

-дополнить таблицу строками:

	ул.Московская, 2
	0,43

	Сосновый проезд 1,5
	0,57

	ул. Гагарина 1
	0,41

1.2.2. В пункте 2:
- после слов «ул.Дружбы 4,8,10,18» добавить слова «Фестивальный проезд 11 (1,2,3,4,5 секции)»;

-  после слов «ул.Гагарина 10» добавить число 12;

1.2.3. В пункте 4:

-  в строке «Фестивальный проезд 17» добавить номера домов 13,15,21;

-  дополнить таблицу строкой:

	Фестивальный проезд 19,23
	0,36

2. Распространить действие подпункта 1.1 настоящего постановления на правоотношения, возникшие с 01.01.2017.

3. МУП «УЖКХ» произвести перерасчет в соответствии с подпунктом 1.1 и пунктом 2 настоящего постановления.

4. Общему отделу:
4.1. Направить  настоящее постановление в МУП «УЖКХ», отдел муниципального заказа, отдел муниципального жилищного контроля, отдел жилищных субсидий, отдел благоустройства и дорожно-транспортной инфраструктуры Администрации города.

4.2. Направить настоящее постановление для опубликования в газете «Протвино сегодня» и размещения на сайте Администрации города Протвино.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
ВРИО руководителя Администрации города                                               А.Е.Колотовкин
Начальник отдела                                                                            Заместитель руководителя
муниципального заказа                                                                                       Администрации

                   С.Л. Чиркова                                                                                     Е.Б.Клименко

                                            Начальник юридического отдела
Е.Б.Разумас